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Protokół Nr XIII/23 

z XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów,  

która odbyła się w dniu 12 września 2023 r.  

w Inkubatorze Inicjatyw Społecznych przy ul. Łaskiej 38  

 w godz. 10:00-11:00. 

 

Ustawowa liczba radnych    - 11 

Obecni na sesji radni    - 10 

(radni, którzy podpisali listę obecności) 

Obecni na sesji radni: 

1) Buchowicz Jolanta           

2) Czernik Stanisław 

3) Domagała Henryk           

4) Donat Maria 

5) Gruchaj  Henryk        

6) Idziak Stefania  

7) Kochańska Jadwiga          

8) Rychlińska Ewa  

9) Skorek Piotr 

10) Wolf Irena 

Nieobecna na sesji radna: 

Brzozowska Maria 

         

W obradach udział wzięli: Dyrektor Biura Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych 

Katarzyna Chwiałkowska, Kierownik Działu Zdrowia i Polityki Społecznej w Biurze Edukacji, 

Sportu i Spraw Społecznych Katarzyna Balzam.  

Punkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

XIII sesję Zduńskowolskiej Rady Seniorów otworzyła Przewodnicząca 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat wypowiadając formułę „Otwieram sesję 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów”. Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria 

Donat powitała zaproszonych na sesję gości. 

Przewodnicząca  Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat stwierdziła, że na sali 

obecnych jest 10 radnych oraz, że podjęte na sesji uchwały będą prawomocne  

i obowiązujące. 

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poinformowała,             

że radni Zduńskowolskiej Rady Seniorów otrzymali proponowany porządek obrad i zapytała, 

czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

4. Wybór sekretarza obrad Rady.  

5. Informacja na temat zrealizowanych zadań od ostatniej sesji i omówienie zadań do realizacji  

na najbliższy okres. 

6. Zgłaszanie zapytań, wniosków i postulatów przez radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów.  

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z XII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat stwierdziła,  

że protokół nr XII/23 był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta i radni mieli możliwość 

zapoznania się z jego treścią.  

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poddała pod 

głosowanie przyjęcie protokołu z XII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

Przebieg głosowania: 

- liczba radnych obecnych na sali: 10, 

- za przyjęciem protokołu głosowało 10 radnych. 

 

Protokół został przyjęty.  

 

Punkt 4 

Wybór Sekretarza obrad Rady. 

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poinformowała,                      

że zgodnie z § 14 ust. 4 i 6 uchwały w sprawie powołania Zduńskowolskiej Rady Seniorów                         

i nadania jej statutu „Rada na sesji wybiera ze swojego grona sekretarza obrad Rady.”                    

„Do zadań sekretarza obrad Rady należy czuwanie nad prawidłowym przebiegiem sesji, 

głosowaniem i sporządzenie protokołu z sesji.”. Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady 

Seniorów Maria Donat poprosiła o zgłaszanie się osób chętnych do pełnienia funkcji Sekretarza 

obrad XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

 

Do pełnienia funkcji Sekretarza obrad XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

zaproponowano kandydaturę radnego Piotra Skorka.   

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poddała pod 

głosowanie kandydaturę radnego Piotra Skorka na pełnienie funkcji Sekretarza obrad  

XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów. 

Przebieg głosowania: 

- liczba radnych obecnych na sali: 10, 

- za kandydaturą radnego głosowało: 9 radnych, 

- wstrzymał się od głosu 1 radny. 

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat poinformowała,                     

że radny Piotr Skorek został wybrana na Sekretarza obrad Rady. 

Punkt 5 
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Informacja na temat zrealizowanych zadań od ostatniej sesji i omówienie zadań do 

realizacji na najbliższy okres. 

 

 Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat przedstawiła krótkie 

sprawozdanie z III Zduńskowolskich Dni Seniora, które odbyły się w dniach 13-15 maja br. 

Przewodnicząca złożyła podziękowania za realizację tego zadania. 

 Radni podjęli dyskusję dotyczącą kolejnej takiej imprezy, która będzie realizowana już 

przez Zduńskowolską Radę Seniorów kolejnej kadencji. Konieczne jest jednak podjęcie działań 

związanych z przygotowaniem Zduńskowolskich Dni Seniora w roku 2024, ponieważ kolejna 

Zduńskowolska Rada Seniorów będzie miała zbyt mało czasu na przeprowadzenie wszystkich 

czynności przygotowawczych. Na grudzień lub styczeń planowane jest m.in. spotkanie  

z przedstawicielami Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli w celu przeprowadzenia 

pierwszych rozmów nt. imprezy.  

 W spawie Zduńskowolskich Dni Seniora głos zabrał również Wiceprzewodniczący 

Stanisław Czernik, który podkreślił bardzo duży odbiór materiałów zamieszczonych na fanpagu 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów związanych z organizacją Dni Seniora.   

 Wiceprzewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Stefania Idziak poinformowała 

o powołaniu jej w skład Rady Seniorów Województwa Łódzkiego. Pierwsze posiedzenie Rady 

odbyło się w sierpniu. Na posiedzeniu dokonano wyboru Prezydium Rady. Kadencja Rady trwa 

trzy lata od momentu powołania jej członków.  

 Wiceprzewodniczący Stanisław Czernik zabrał głos w sprawie powołania Rady 

Seniorów powiatu Zduńskowolskiego.  

 Zduńskowolska Rada Seniorów omówiła terminarz spotkań w Inkubatorze Inicjatyw 

Społecznych do końca roku.  

  

Punkt 6 

Zgłaszanie zapytań, wniosków i postulatów przez radnych. 

 

 W punkcie głos zabrał Wiceprzewodniczący Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

Stanisław Czernik w sprawie umieszczenia tablicy informacyjnej przed Inkubatorem Inicjatyw 

Społecznych.  

 

Punkt 7 

Sprawy różne.  

W punkcie nie podjęto dyskusji.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Punkt 8 
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Zakończenie obrad XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów.  

 

Przewodnicząca Zduńskowolskiej Rady Seniorów Maria Donat zakończyła obrady          

XIII sesji Zduńskowolskiej Rady Seniorów wypowiadając formułę „Zamykam XIII sesję 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów.”. 

 

Przewodnicząca  

Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

 

Maria Donat 

 

 

Sekretarz obrad XII sesji 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

 

 Piotr Skorek 

 


